

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
ALOKASI Rp. 52,321,417,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1071 1071.EBB	Program Dukungan Manajemen Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	41.0 Unit, m2, Paket		52,321,417,000 14,523,832,000 14,523,832,000	

1071.EBB.951 053 A 532111	Lokasi : KOTA MAKASSAR Layanan Sarana Internal Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran PENGADAAN MEUBELAIR Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.136-Makassar II) - Pengadaan Meja dan Kursi CPNS - Rak Arsip	39.0 Unit 5.0 SET 10.0 UNIT	 5,000,000 6,404,800	89,048,000 89,048,000 89,048,000 89,048,000	U RM
1071.EBB.971 051 A 533121	Layanan Prasarana Internal Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan Tambah Daya Listrik Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.136-Makassar II) - Tambah Daya Listrik	2.0 Unit 1.0 Keg	 94,736,000	14,434,784,000 14,434,784,000 94,736,000 94,736,000	U RM
B 533111	Pembangunan Rumah Flat Hakim Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.136-Makassar II) - Pembangunan Rumah Flat Hakim - Perencana - Pengawas - Pengelola Kegiatan	 2064.0 M2 1.0 keg 1.0 keg 1.0 Keg	 6,657,000 125,000,000 350,000,000 125,000,000	14,340,048,000 14,340,048,000 13,740,048,000 125,000,000 350,000,000 125,000,000	 * * * *
6986 6986.EBA	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		37,797,585,000 37,797,285,000	

6986.EBA.962 005 C 521252	Lokasi : KOTA MAKASSAR Layanan Umum Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit LAYANAN SARANA DAN PRASARANA INTERNAL EKSTRAKOMPTABEL Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.136-Makassar II) - Printer	1.0 Layanan 2.0 UNIT	 720,000	1,440,000 1,440,000 1,440,000 1,440,000	U RM
6986.EBA.994 001 A	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan	1.0 Layanan		37,795,845,000 32,531,310,000 32,531,310,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
ALOKASI Rp. 52,321,417,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			8,821,457,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	7,863,310,876	7,863,311,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	479,072,590	479,073,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	479,072,590	479,073,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			118,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	98,430	98,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,843	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,843	10,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			675,667,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	579,851,130	579,851,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	47,907,850	47,908,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	47,907,850	47,908,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			140,266,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	120,317,879	120,318,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,973,912	9,974,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,973,912	9,974,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			63,733,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	54,628,650	54,629,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,552,388	4,552,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,552,388	4,552,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			460,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	400,000,000	400,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	30,000,000	30,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	30,000,000	30,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			140,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			309,778,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	309,777,912	309,778,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
ALOKASI Rp. 52,321,417,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			924,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	924,000,000	924,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			160,127,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	137,250,792	137,251,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,437,566	11,438,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,437,566	11,438,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.136-Makassar II)			845,119,000	RM
	- Belanja Tunj. Kemahalan Hakim [53 ORG x 12 BLN]	636.0 OB	1,328,805	845,119,000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.136-Makassar II)			5,112,453,000	RM
	- Uang Kehormatan Hakim Tipikor [10 ORG x 13 BLN]	130.0 OB	20,178,150	2,623,159,000	
	- Uang Kehormatan Hakim Tipikor THR [10 ORG x 1 BLN]	10.0 OB	20,178,150	201,781,000	
	- Uang Kehormatan Hakim PHI [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	17,225,250	895,713,000	
	- Uang Kehormatan Hakim PHI THR [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	17,225,250	68,901,000	
	- Uang Kehormatan Hakim HAM [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	23,623,200	1,228,406,000	
	- Uang Kehormatan Hakim HAM [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	23,623,200	94,493,000	
511324	<u>Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara</u> (KPPN.136-Makassar II)			1,133,352,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara	1.0 THN	828,390,000	828,390,000	
	- Belanja Tunj PPh Pejabat Negara (gaji 13)	1.0 BLN	152,481,000	152,481,000	
	- Belanja Tunj PPh Pejabat Negara (gaji 14)	1.0 BLN	152,481,000	152,481,000	
511339	<u>Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara</u> (KPPN.136-Makassar II)			13,400,830,000	RM
	- Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara	1.0 THN	11,500,830,000	11,500,830,000	
	- Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara (Gaji 13)	1.0 BLN	950,000,000	950,000,000	
	- Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara (Gaji 14)	1.0 BLN	950,000,000	950,000,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.136-Makassar II)			200,586,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	66,862,200	66,862,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14/THR)	1.0 BLN	66,862,200	66,862,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	66,862,200	66,862,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.136-Makassar II)			120,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14/THR)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	100,000	100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
ALOKASI Rp. 52,321,417,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.136-Makassar II)			9,354,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	3,118,000	3,118,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,118,000	3,118,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke14/THR)	1.0 BLN	3,118,000	3,118,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.136-Makassar II)			3,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000,000	1,000,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 14/THR)	1.0 BLN	1,000,000	1,000,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.136-Makassar II)			12,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 14/THR)	1.0 BLN	4,000,000	4,000,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000,000	4,000,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.136-Makassar II)			100,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Makan PPPK	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.136-Makassar II)			13,095,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 THN	4,365,000	4,365,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14/THR)	1.0 BLN	4,365,000	4,365,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,365,000	4,365,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.136-Makassar II)			6,255,000	RM
	- Belanja Uang Lembur Gol IV	30.0 OJ	41,000	1,230,000	
	- Belanja Uang Lembur Gol III	60.0 OJ	37,000	2,220,000	
	- Belanja Uang Lembur Gol II	30.0 OJ	24,000	720,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Gol IV	15.0 OH	41,000	615,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Gol III	30.0 OH	37,000	1,110,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Gol II	15.0 OH	24,000	360,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,264,535,000	U
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			1,285,577,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
ALOKASI Rp. 52,321,417,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.136-Makassar II) - Satpam [10 Org x 13 Bln] - Petugas Kebersihan [8 Org x 13 Bln] - Kebutuhan Sehari-Hari Perkantoran Lainnya - Langganan Surat kabar/Berita/Majalah - Air Minum/Galon, Jamuan Tamu - Pembayaran PBB Rumah Dinas - Penjilidan/pencetakan/Dokumentasi	130.0 OB 104.0 OB 1.0 TAHUN 12.0 BLN 12.0 BLN 1.0 THN 1.0 THN	4,692,000 4,265,000 18,199,000 590,580 590,580 590,580 15,364,000	1,101,848,000 609,960,000 443,560,000 18,199,000 7,087,000 7,087,000 591,000 15,364,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.136-Makassar II) - Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai [122 ORG x 1 THN]	122.0 OT	1,505,979	183,729,000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			969,477,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.136-Makassar II) - Langganan Internet - Lisensi Video Conference	1.0 THN 1.0 THN	206,703,000 8,858,700	215,562,000 206,703,000 8,859,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.136-Makassar II) - Biaya Pengiriman Surat	12.0 BLN	1,673,310	20,080,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.136-Makassar II) - Belanja Langganan Listrik	1.0 TH	675,466,000	675,466,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.136-Makassar II) - Telepon	12.0 BLN	4,429,350	53,152,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.136-Makassar II) - Air/Gas	12.0 BLN	246,075	2,953,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.136-Makassar II) - Langganan Web Hosting dan Domain	1.0 THN	2,263,890	2,264,000	RM
C	PEMELIHARAAN KANTOR			1,771,175,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
ALOKASI Rp. 52,321,417,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.136-Makassar II)			1,348,570,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung I Kantor Lama	2357.0 M2	137,177	323,326,000	
	- Pemeliharaan Gedung II Kantor 4 Lt	5680.0 M2	137,176	779,159,000	
	- Pemeliharaan Gedung Tipikor	1661.0 M2	137,177	227,850,000	
	- Halaman	1000.0 M2	9,500	9,500,000	
	- Gedung Pos Jaga Permanen	36.0 M2	112,194	4,038,000	
	- Pagar Gedung Kantor	240.0 M	19,571	4,697,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II)			61,529,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	658.0 M2	93,510	61,529,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.136-Makassar II)			361,076,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	5.0 UNIT	21,791,200	108,956,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Sewa Roda 4 (BBM)	1.0 UNIT	19,000,000	19,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	4.0 UNIT	2,992,250	11,969,000	
	- Laptop	55.0 UNIT	372,328	20,478,000	
	- Komputer	40.0 UNIT	563,150	22,526,000	
	- Server	5.0 UNIT	2,805,400	14,027,000	
	- Printer	55.0 UNIT	117,309	6,451,000	
	- AC Split	81.0 UNIT	281,680	22,816,000	
	- Faximile	1.0 UNIT	374,000	374,000	
	- Inventaris Kantor [82 ORG x 1 THN]	82.0 OT	70,122	5,750,000	
	- Mesin Fotocopy/Toner [1 UNIT x 1 THN]	1.0 THN	8,715,000	8,715,000	
	- Mesin Genset	2.0 UNIT	3,553,500	7,107,000	
	- Lift	1.0 UNIT	84,293,000	84,293,000	
	- Perangkat Jaringan Wifi /Accesspoint/Router/Hub	1.0 UNIT	9,164,000	9,164,000	
	- Perangkat Soundsistem Audio / Visual	1.0 UNIT	9,164,000	9,164,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 THN	935,000	935,000	
	- Pemeliharaan CCTV	2.0 UNIT	4,675,500	9,351,000	
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			327,865,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.136-Makassar II)			251,382,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai, PPPK [142 PEG x 2 STELL]	284.0 STEL	628,458	178,482,000	
	- Pakaian Dinas Hakim [53 ORG x 2 STEL]	106.0 STEL	628,453	66,616,000	
	- Pakaian Dinas CPNS [5 ORNG x 2 STEL]	10.0 STEL	628,400	6,284,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
ALOKASI Rp. 52,321,417,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	521115 <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.136-Makassar II)			76,483,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,017,815	24,214,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,958,757	23,505,000	
	- Honor Penandatanganan SPM Penguji SPP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	905,556	10,867,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	519,710	6,237,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	385,846	9,260,000	
	- Honor pengelola PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM DAN HAKIM AD HOC			806,400,000	
G	522141 <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.136-Makassar II)			806,400,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim [35 ORG x 12 BLN]	420.0 OB	1,920,000	806,400,000	
	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			16,300,000	
H	521119 <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II)			16,300,000	RM
	- Kudapan (snack) [110 ORG x 8 KEG]	880.0 OK	17,718	15,591,000	
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	8.0 KEG	88,625	709,000	
	KOORDINASI KE TINGKAT BANDING			75,929,000	
I	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II)			74,275,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 7 KEG]	42.0 OK	423,249	17,776,000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 7 KEG]	14.0 OK	2,460,750	34,451,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	28.0 OH	787,440	22,048,000	
I	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II)			1,654,000	RM
	- Transportasi [2 ORG x 1 PP x 7 KEG]	14.0 OK	118,116	1,654,000	
	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL			11,812,000	
6986.EBD	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II)			11,812,000	RM
	- Transportasi [5 ORG x 1 PP x 20 KEG]	100.0 OK	118,116	11,812,000	
	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		300,000	
005 A	6986.EBD.Z25 Lokasi : KOTA MAKASSAR				U
	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		300,000	
	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			300,000	
	DOKUMEN PEMANTAUAN DAN EVALUASI			300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II)			300,000	RM
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	1.0 OK	300,000	300,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Makassar, 22 Desember 2025


IRFANTAHIR ARNAN, S.Pi, S.H.
NIP 198110262006041003